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SİRKÜLER (2022’118) 

 

 

Konu: Katma Değer Vergisi Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (Seri 

No: 44) 
 

Katma Değer Vergisi Uygulama Genel Tebliğinin (III/B-3) bölümünün birinci paragrafından sonra 

gelmek üzere aşağıdaki paragraflar ilave edilmiş olup, bu ilavelere göre; 

 
2006/10379 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile indirimli vergi oranına tabi teslim ve hizmetler 

dolayısıyla yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen katma değer vergi iade uygulaması ile ilgili 

sınır 2006 yılında gerçekleşecek indirimli orana tabi teslimlerle ilgili olmak üzere iade edilmeyecek 
katma değer vergisi tutarı 10.000,00 TL olarak belirlenmiş idi.  Bu tebliğ ile 2023 yılında uygulanacak 

olan bu tutar 57.300,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 
2007 ve izleyen yıllarda ise bu sınır Vergi usul Kanunun hükümleri uyarınca belirlenen yeniden 

değerleme oranında arttırılmak suretiyle uygulanmıştır. 2007 yılı için 10.800,00 TL, 2008 yılı için 

11.600,00 TL, 2009 yılı için 13.000,00 TL, 2010 yılı için 13.300,00 TL, 2011 yılı için 14.300,00 TL, 

2012 yılı için 15.800,00 TL ve 2013 yılı için 17.000,00 TL, 2014 yılı için 17.700,00 TL, 2015 yılı için 
19.500,00 TL, 2016 yılı için 20.600,00 TL, 2017 yılı için 21.400,00 TL, 2018 yılı için 11.400,00 TL, 

2019 yılı için 14.100,00 TL, 2020 yılı için 17.300,00 TL, 2021 yılı için 18,900,00 TL, 2022 yılı için 

25.700,00 TL ve 2023 yılı için 57.300,00 TL olarak belirlenmiştir. 
 

2023 yılında gerçekleşen indirimli orana tabi işlemlerde iade sınırı bu işlemler nedeniyle yüklenilen ve 

indirim yoluyla giderilemeyen KDV ve indirim yoluyla telafi edilecek olan 57.300,00 TL’lik KDV tutarı 

iade edilmeyecek ve bu tutar indirim yoluyla, hesaplanan KDV tutarlarından tenzil edilerek telafi 
edilecektir. 

 

KDV Genel Uygulama Tebliğinin (II- E- 9.1.2) bölümünde yer alan İmalat Sanayiinde Kullanılmak 
Üzere Yapılan Yeni Makina ve Teçhizat Teslimlerinde İstisna 31 7103 sayılı Kanunla, 01/05/2018 

arihinde yürürlüğe girmek üzere, 3065 sayılı Kanuna eklenen geçici 39 uncu maddesine göre, Bakanlar 

Kurulu tarafından belirlenecek yeni makina ve teçhizatın, 17/04/1957 tarihli ve 6948 sayılı Sanayi Sicili 
Kanununa göre sanayi sicil belgesini haiz KDV mükelleflerine münhasıran imalat sanayiinde 

kullanılmak üzere teslimlerinde 31.12.2022 tarihi ne kadar olan teslimlerindeki KDV istisna süresi 

31.12.2023 tarihine kadar uzatılmış olup, yapılan düzenlemeye göre: bu nevi teslimler 31/12/2023 

tarihine kadar KDV’den müstesnadır. 
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Bu tebliğ 01.01.2023 tarihinde yürürlüğe girmektedir. 

 
(Resmi Gazete; 30.12.2022 tarih ve 32059 mükerrer 2 sayılı) 

 

Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-4.htm   

 

Bilgilerinize sunarız. 
 

Saygılarımızla, 

 
TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.    
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